# Câmara Municipal de Ibipeba

**Portaria** 

### ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA

Rua do Legislativo, s/n - Centro CGC(MF) 16.445.926/0001-20

Portaria nº 01/2007, de 02 de janeiro de 2007.

"Nomeia o Tesoureiro da Câmara Municipal de Ibipeba para o biênio 2007/2008".

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,

### RESOLVE:

Nomear o Vereador Gilberto José de Souza para o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Ibipeba - BA, para o biênio 2007/2008.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2007.

FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS =PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

# Câmara Municipal de Ibipeba

### ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA

Rua do Legislativo, s/n - Centro CGC(MF) 16.445.926/0001-20

Portaria nº 002/2017, de 02 de janeiro de 2017.

"Nomeia o Técnico em Contabilidade da Câmara Municipal de Ibipeba".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,

#### RESOLVE:

Nomear o Senhor **ROMILTON GOMES OLIVEIRA** para o cargo de **TECNICO EM CONTABILIDADE** da Câmara Municipal de Ibipeba - BA.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2017.

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA =PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

## Câmara Municipal de Ibipeba

## ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA

Rua do Legislativo, s/n - Centro CGC(MF) 16.445.926/0001-20

Portaria nº 003/2017, de 02 de janeiro de 2017.

"Nomear a Diretora Administrativa da Câmara Municipal de Ibipeba".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,

#### RESOLVE:

Nomear a Senhora **TALITA MARQUES DE SOUZA** para o cargo de **DIRETORA ADMINISTRATIVA** da Câmara Municipal de Ibipeba - BA.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2017.

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA =PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba